

DJ-BRASS COMERCIO E SERVICOS LTDA – EPP CNPJ: 69.413.672/0001-25
 ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO ANTONIO RODRIGUES CANTANHEDE Nº 67-A, BAIRRO:
 RESIDENCIAL ADAILTON MARTINS CEP: 65.206-000 PEDRO DO ROSÁRIO – MA
 Contatos: 3381-4723
 E-mail: djbrass.pho@gmail.com



COTAÇÃO DE PREÇOS CÂMARA DE CENTRAL DO MARANHÃO LIMPEZA.

MATERIAL DE LIMPEZA E UTENSILIOS

ORD	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	UNIT	TOTAL
1	ACIDO MURIÁTICO 1000ML	MAIS	UND	25	R\$ 15,00	R\$ 375,00
2	AGUA SANITÁRIA, CX C/ 12 UND DE 500ML	BRILUX	CX	22	R\$ 48,00	R\$ 1.056,00
3	ÁLCOOL EM GEL PERFUMADO, CONDICIONADO EM FRASCO DE 500ML	ZULU	FRASC	48	R\$ 10,00	R\$ 480,00
4	AMACIANTE DE FIBRAS	ECONOMICO	UNID	39	R\$ 8,25	R\$ 321,75
5	AVENTAL PLASTICO DE PVC CONFECCIONADO EM TECIDO 100% IMPERMEÁVEL	TILIRA	UNID	41	R\$ 12,50	R\$ 512,50
6	BALDE PLASTICO CAP 20 LT	PLASVALE	UNID	31	R\$ 54,00	R\$ 1.674,00
7	BANDEJA EM PLASTICO RESISTENTE MEDINDO 48X34CM	SUPERCRON	UNID	26	R\$ 24,00	R\$ 624,00
8	BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX MEDINDO 39X26CM	TRAMONTINA	UNID	26	R\$ 112,00	R\$ 2.912,00
9	CERA LÍQUIDA 750ML	BRILHO FACIL	UNID	35	R\$ 6,00	R\$ 210,00
10	CESTO DE LIXO PEDESTAL PEQUENO	MITRO	UNID	25	R\$ 34,00	R\$ 850,00
11	CESTO TELADO C TAMP A CP 60 LT	COLORMB	LT	28	R\$ 54,00	R\$ 1.512,00
11	COADOR PARA CAFÉ GRANDE	LAMARI	UNID	26	R\$ 17,00	R\$ 442,00
13	COLHER DESCARTÁVEL PARA CAFÉ PAC C/ 100 UND	PRAFESTA	UNID	33	R\$ 20,00	R\$ 660,00
14	COPO DESCARTAVEL 180ML CX C 25 PCT C 100 UND	TOTAL PLAST	CX	25	R\$ 113,00	R\$ 2.825,00
15	COPO DESCARTAVEL 50 ML CX C 50 PCT C 100 UND	TOTAL PLAST	CX	26	R\$ 106,00	R\$ 2.756,00
16	CREOLINA COM AÇÃO BACTERIANA, ANTICÉPTICA E GERMICIDA DE 500ML.	BELNORTE	UNID	28	R\$ 11,25	R\$ 315,00
17	DESENTUPIDOR DE PIA, COM A BASE DE MATERIAL EMBORRACHADO SUPER-RESISTENTE, COM CABO DE PLÁSTICO.	NOVICA	UNID	23	R\$ 11,00	R\$ 253,00
18	DESINFETANTE DESINCRUSTANTE, GALÃO C/ 5 LTS	PISOCLEAN	UNID	36	R\$ 76,00	R\$ 2.736,00
19	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL TIPO SPRAY 400ML	GLADE	FRASC	28	R\$ 12,00	R\$ 336,00
20	DESODORIZADOR DE VASO SANITÁRIO PCT C/ 12 UND	MIL AROMAS	PCT	36	R\$ 26,00	R\$ 936,00
21	DESODORIZADOR VÁRIOS ODORES, CX C/ 12 UND	SANOL	UNID	19	R\$ 285,00	R\$ 5.415,00
22	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML	LIMPOL	UNID	52	R\$ 5,50	R\$ 286,00
23	ESCOVA SANITARIA	SANILUX	UNID	25	R\$ 37,00	R\$ 925,00
24	ESCOVA DE NYLON DE MÃO	LORENZON	UNID	28	R\$ 6,00	R\$ 168,00
25	ESPANADOR EM FIBRA NATURAL	SISAL	UNID	18	R\$ 40,00	R\$ 720,00
26	ESPONJA PARA LOUÇA DUPLA FACE CX C/ 60 UND	SCOTCH BRITE	UNID	9	R\$ 101,00	R\$ 909,00
27	FLANELA	ARTLIMP	UNID	22	R\$ 5,25	R\$ 115,50
28	GARRAFA TÉRMICA INOX 1 L	ART HOUSE	UNID	15	R\$ 126,00	R\$ 1.890,00
29	GUARDANAPO DE PAPEL, DE ALTA QUALIDADE, COR BRANCA, NÃO PERECIVEL, 100% CELULOSE, FOLHA 23,5 X 22 CM, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	SCOTT	PCT	26	R\$ 6,00	R\$ 156,00
30	ISQUEIRO A GÁS DESCARTÁVEL, NÃO RECARREGÁVEL	BIC	UNID	15	R\$ 7,00	R\$ 105,00
31	JARRA MATERIAL PLÁSTICO CAPACIDADE P/ 2L INCOLOR	VITRA	UNID	9	R\$ 102,00	R\$ 918,00
32	LIMPA ALUMÍNIO, 500ML	DULAGO	FRASC	16	R\$ 5,25	R\$ 84,00
33	LIMPA CERAMICA GALÃO DE 5L	DULAGO	FRASC	18	R\$ 38,00	R\$ 684,00
34	LIMPA VIDRO LIQUIDO, FRASCO COM 500ML.	DESTAC	FRASC	19	R\$ 23,00	R\$ 437,00

35	LIMPADOR MULTIUSO PARA PIAS, COZINHA E BANHEIROS	VEJA	FRASC	22	R\$ 8,50	R\$ 187,00
36	LUSTRA MOVEIS, FRAGANCIA LAVANDA FRASCO C/ 200 ML	POLIFLOR	FRASC	19	R\$ 16,25	R\$ 308,75
37	LUVA EM LÁTEX TAM G	DANNY	UNID	42	R\$ 13,50	R\$ 567,00
38	LUVA EM LÁTEX TAM M	DANNY	UNID	42	R\$ 13,50	R\$ 567,00
39	MANGUEIRA 1/2 (POLEGADA), TRANÇADA,TAMANHO 20 METROS.	VONDER	UNID	14	R\$ 90,00	R\$ 1.260,00
40	PA DE LIXO CABO LONGO	SANTA MARIA	UNID	16	R\$ 24,00	R\$ 384,00
41	PALHA DE AÇO	ASSOLAN	PCT	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
42	PANO DE CHÃO	LIMPANO	UNID	40	R\$ 9,50	R\$ 380,00
43	PANO DE PRATO	LIMPANO	UNID	31	R\$ 7,50	R\$ 232,50
44	PANO P/ LIMPEZA MULTIUSO	ELECTROLUX	UNID	60	R\$ 12,50	R\$ 750,00
45	PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO PICOTADO 12 UNIDS	NOBRE PAPER	PCT	46	R\$ 23,00	R\$ 1.058,00
46	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, PCT C/ 1000 FLS	PRIMEPEL	PCT	46	R\$ 20,00	R\$ 920,00
47	PAPEL TOALHA, ROLO PICOTADO, PACOTE C/ 4 ROLOS	PERSONAL	PCT	46	R\$ 12,70	R\$ 584,20
48	REFIL DE SABONETE LÍQUIDO (GEL), PARA USO EM SABONETEIRA	GRANADO	UNID	29	R\$ 21,00	R\$ 609,00
49	RODO 40 CM DE BORRACHA DUPLA	BETTANIN	UNID	28	R\$ 39,00	R\$ 1.092,00
50	RODO MÁGICO ABSORVENTE	VINIK	UNID	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00
51	SABÃO EM BARRA CX C/ 50 UND	YPE	CX	19	R\$ 171,00	R\$ 3.249,00
52	SABÃO EM PÓ FARDO C/ 27 UND	OMO	UNID	18	R\$ 222,00	R\$ 3.996,00
53	SACO DE LIXO, CAPACIDADE 15 L, LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO (PACOTE 100)	PRA LIXO	PCT	22	R\$ 42,00	R\$ 924,00
54	SACO DE LIXO, CAPACIDADE 30 L, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM (PACOTE 100)	PRA LIXO	PCT	22	R\$ 58,00	R\$ 1.276,00
55	SACO DE LIXO,CAPACIDADE 50 L, ALTA RESISTÊNCIA(REFORÇADO) (PACOTE 200)	PRA LIXO	PCT	26	R\$ 87,00	R\$ 2.262,00
56	SACOS DE LIXO, CAPACIDADE 100 L, LARGURA 75 CM, ALTURA 105 CM, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO (PACOTE 10)	PRA LIXO	PCT	28	R\$ 11,00	R\$ 308,00
57	SODA CÁUSTICA 400G	BRADOC	FRASC	28	R\$ 13,00	R\$ 364,00
58	TOALHA DE MÃO EM ALGODÃO	SANTISTA	UNID	45	R\$ 13,00	R\$ 585,00
59	VASCULHADOR COM CERDAS DURAS E CABO EM MADEIRA	DUPLAS	UNID	35	R\$ 54,00	R\$ 1.890,00
60	VASSOURA DE NYLON, CABO MADEIRA	OLIVEIRA E AZEVEDO	UNID	29	R\$ 12,00	R\$ 348,00
61	VASSOURA DE PALHA	CAIPIRA	UNID	28	R\$ 11,50	R\$ 322,00
62	VASSOURA DE PELO SINTETICO	ARTLIMP	UNID	26	R\$ 11,50	R\$ 299,00
TOTAL						60.106,20
VALOR TOTAL POR EXTENSO					SESSENTA MIL, CENTO E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS	

Pedro do Rosário – MA, 24 de janeiro de 2025.

Daiane Luzia Davila

DJ-BRASS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
CNPJ 69.413.672/0001-25
DAUTIANE LUZIA DAVILA
RG: 020445372002-1 SESP-MA
CPF: 015.664.713-38
SÓCIA ADMINISTRADORA